
DY90P000GDZX

Zápis o bezúplatném užívání sektoru plaveckého bazénu
(dále jen ,,zápis")

Smluvní strany

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze

Se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

lČ: 48135445

DIČ: CZ48135445

Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem

Bankovní spojeni: ČNB Praha

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel:

e-mail:

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Česká republika -

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze

Se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

lČ: 48135453

DIČ: CZ48135453

Zastoupená: plk. PhDr. JUDr. Janou Firstovou, Ph. D., pověřenou řIzením

bankovní spojeni: ČNB Praha 1

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel:

e-mail:

(dále jen jako ,,vypůjčitel")

(dále společně jen ,,Smluvní strany" a jednotlivě ,,Sm|uvní strana")

DY90P000GDZX



uzavírají podle zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník") ve znění pozdějších předpisů

ČI. I

Předmět a účel zápisu

1. Předmětem tohoto zápisu je výpůjčka prostoru specifikovaného a vymezeného
mezi stranami tohoto zápisu.

2. Účelem tohoto zápisu je úprava vzájemného vztahu stran v souladu s jejich
vůlí a obecně závaznými právními předpisy.

ČI. Il

Záruky stran

1. půjčitel prohlašuje, že má právo hospodaření k nemovitému i movitému
majetku, který je tímto zápisem dotčen.

2. půjčitel je oprávněn majetek přenechat do užívání třetím osobám ve smyslu
§ 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích.

ČI. Ill

Předmět výpůjčky

1. Předmětem výpůjčky tohoto zápisu je část bazénu - dvě dráhy bazénu - včetně
šatny a sociálního zázemí, a to v termínech uvedených v příloze č. 1.

2. Prostory uvedené v odstavci Ill. 1 nepotřebuje půjčitel po stanovenou operativní
dobu k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo
stanoveného předmětu činnosti.

ČI. lV

Účel výpůjčky

1. Účelem výpůjčky strany rozumí, za jakým účelem bude předmět výpůjčky

užíván.
2. Předmět výpůjčky bude vypůjčitelem výlučně užíván za účelem výuky SOŠ -

plavání a záchrana tonoucího.
3. Předmět výpůjčky je podle stavebně technické dokumentace, jakož i prohlášení

půjčitele v souladu s účelem výpůjčky.

i

!
.l

S

S
Š

Š

r '

Š

É

l
!
C

l
C

!

i
i
E



ČI. V

Doba trvání

1. Doba výpůjčky se tímto zápisem sjednává na období od 9. 1. 2017 do
21. 2. 2017 v době od 10:30 do 13:15 hod.

2. Blokace terminu neplatí pro jarní prázdniny od 6. 2. 2017 do 10. 2. 2017.

ČI. VI

Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky pouze za účelem stanoveným
v ČI. lV. 2 tohoto zápisu, způsobem neodporujíchn platným právním, požárním,
bezpečnostním a hygienickým předpisům.

2. Vypůjčitel je povinen uzpůsobit svou činnost tak, aby nedocházelo ke škodám
na majetku, tj. předmětu výpůjčky, jeho součástech a zařízení.

3. Za účelem kontroly dodržování tohoto zápisu je povinen vypůjčitel v kterékoliv
době umožnit půjčiteli přistup k předmětu výpůjčky, včetně přís|ušenství.
Vypůjčitel odpovídá za veškeré škody, které vzniknou na základě jeho činnosti.

4. Vypůjčitel je povinen řídit se provozním řádem areálu sportu, jakož i pokyny
a instrukcemi odborného a obslužného personálu půjčitele.

5. Za účelem statistických průzkumů je povinen vést denní evidenci uživatelů
předmětu výpůjčky a tuto na vyžádání poskytnout půjčiteli.

6. Vypůjčitel odpovídá sám za zabezpečení svého majetku umístěného
na předmětu výpůjčky.

7. Činnost vypůjčitele, v předmětu výpůjčky je podmíněna jeho organizovaným
přístupem, tj. zabezpečeni přítomnosti odborné zdatné osoby - odpověďného
vedoucího.

ČI. VIl

Práva a povinnosti půjčitele

1. půjčitel je povinen předat předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém ke
smluvenému užívání a zabezpečit řádné plnění služeb, jejichž poskytování je
s jeho užIváním spojeno.

2. V mimořádných případech (například havárie vody, topení, požáru,
rekonstrukce budovy či přístupových komunikací apod.) je půjčitel oprávněn
jednostranně přerušit plnění vyp|ývající z tohoto zápisu; vypůjčitele o tomto
vyrozumí.

3. půjčitel umožní a zabezpečí přístup vypůjčitele k předmětu výpůjčky dle
podmínek uvedených v článku VIII tohoto zápisu, umožní jeho nerušené užívání
v souladu se sjednaným účelem.

4. půjčitel bude informovat vypůjčitele o skutečnostech, které mají nebo mohou
mít vliv na předmět výpůjčky, včetně eventuálních organizačních, či jiných
opatření přijatých půjčitelem.

'lj

i
i

i

'l
,'i

bi

.y;

:'?1
lá!
;'ti
i;l

'Ž:
íi·
'l
'i

ii

i

:

S



5. půjčitel neodpovídá za případné škody způsobené odcizením, ztrátou,
poškozením nebo zničením věci vypůjčitele.

ČI. VIII

Vstup do objektu

1. Vstup do objektu Policejní akademie České republiky je povolen osobám, které
budou uvedeny ve jmenném seznamu dopředu odsouhlaseném půjčitelem, a to
na základě předložení příslušného služebního nebo zaměstnaneckého
průkazu.

2. Osoby mladší 18-ti let mohou vstoupit do objektu Policejní akademie České
republiky pouze v doprovodu oprávněných osob podle předchozího odstavce,
tj. osob vypůjčitelem zmocněných k organizování jeho aktivit dle této dohody.

3. jmenný seznam (studentů a zmocněných osob) včetně kontaktních údajů
zmocněných osob a seznam motorových vozidel, kterým bude povolen vjezd
do areálu, bude vždy dopředu odsouhlasen kontaktní osobou, popř. jinou
osobou určenou kvestorem; postačí emailová komunikace. Při nesplněni těchto
podmínek nebude povolen vstup či vjezd do areálu. jmenný seznam osob
a seznam vozidel není součástí tohoto zápisu.

ČI. IX

Závěrečná ustanovení

1. Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.
2. Každá ze stran tohoto zápisu je oprávněna tento zápis vypovědět bez

výpovědní doby.
3. Tento zápis lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Bez dodrženi těchto podmínek není změna zápisu platná.

4. Tento zápis je vyhotoven ve dvou exemplářích stejné právní síly, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

5. Součástí tohoto zápisu nejsou a na smluvní vztah obou stran se nebudou
aplikovat jakékoli jiné obchodní podmínky.

6. Smluvní strany prohlašují, že zápis byl uzavřen na základě jejich pravé
a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Mgr. Be. Karel Vokur u ,S"
kvestor Policejní akadem ČR v

Ä.AA iL Ik

V Praze dne °

pIk. PhDr. JUDr. Jana Firs ov" h.D.
' pověřena řízením

Miriist?rs&'a vnitra v Praze
Ped Táoorem i02/5, 190 24 Praha 9

-7-



k č.j. pajM/Ĺj-jM4

jmenný seznam osob oprávněných ke vstupu do areálu PA ČR

Seznam motorových vozidel oprávněných k vjezdu do areálu

Vyučující zodpovědní za výuku plavání na PA ČR V Praze

vrchní komisař

vrchní komisař

rada

rada

Studenti účastníci se výuky SOŠ - plavání a záchrana tonoucího.

Vozidla vyčleněná pro zajištění převozu studentů na PA ČR v Praze - výuka
plavání

Autobusy:

registrační značka:


